

## Oferta Comerciala

Cumparator: Centrul de excelență în medicină și farmacie "Raisa Pacalo"

Nr	Denumirea marfii	Cantit.	unit. De mas	Pretul lei fara TVA	Pretul lei cu TVA	Total lei fara TVA	Total lei cu TVA
1	Ascutitoare ErichKrause din aluminiu FERRO, 7074	6	buc	1,95	2,34	11,70	14,04
2	Cablu de iuta d-2,1100m	5	buc	31,00	37,20	155,00	186,00
3	Buretiera simpla mica FQ018	4	buc	2,70	3,24	10,80	12,96
4	Caiet A4 96f. patratele IDE'E cop.tare Nature Peace	50	buc	22,50	27,00	1 125,00	1 350,00
5	Caiet 12 foi, matematica	10	buc	1,35	1,62	13,50	16,20
6	Caiet 24 foi patratele «Star» 2780 Meow power	15	buc	1,96	2,35	29,40	35,25
7	Calculator Office Line 888	15	buc	83,50	100,20	1 252,50	1 503,00
8	Capsator Alligator №24/6-26/6, AG.3252 (25 foi) metal,negru	27	buc	27,25	32,70	735,75	882,90
9	Capsator Buromax 4150-01 (capse №10) (12 f) negru din metal	5	buc	20,75	24,90	103,75	124,50
10	Capse №24/6 KW-Trio (1000 buc)	80	buc	2,65	3,18	212,00	254,40
11	Capse №10 KW-Trio (1000 buc)	41	buc	1,75	2,10	71,75	86,10
12	Agrafe OfficeLine 50 mm, 100 buc., ondulate	6	buc	10,80	12,96	64,80	77,76
13	Agrafe OfficeLine 28 mm, 100 buc., rotunde, nichelate	58	buc	2,60	3,12	150,80	180,96
14	Adeziv-creion GINGKO PVP Glue Stick 36 gr.	105	buc	6,60	7,92	693,00	831,60
15	Adeziv PVA GINGKO 120 gr.	18	buc	4,50	5,40	81,00	97,20
16	Clipboard A4 OfficeLine, suprafata PVC, negru	5	buc	9,90	11,88	49,50	59,40
17	Corector-creion Hello, 7 ml., penita metalica	17	buc	3,55	4,26	60,35	72,42
18	Corector cu pensula 20ml Fluid, 4-360, 4OFFICE pe baza de apa	20	buc	6,20	7,44	124,00	148,80
19	Banda corectoare HANGLI, 5mm*12m, in blister	28	buc	5,10	6,12	142,80	171,36
20	Creion MARCO Grip-Rite, triunghilar HB=2 cu radiera, articol 9001EM	175	buc	1,35	1,62	236,25	283,50
21	Decapsator, 806	6	buc	2,95	3,54	17,70	21,24
22	64GB USB3.1 Flash Drive Apacer *AH355", Black, Classic Cap	15	buc	124,05	148,86	1 860,75	2 232,90
23	Foarfece OfficeLine 215 mm, insertii din cauciuc 53045	34	buc	9,35	11,22	317,90	381,48
24	Folii de protectie OfficeLine, A4/50mkm, 100 buc./set	82	buc	26,80	32,16	2 197,60	2 637,12
25	Folii de protectie Klasse Super Clear, A5/40 mkm, 50 buc./cutie	1	buc	9,00	10,80	9,00	10,80
26	Hirtie p/u birou MULTICOPY A4 80gsm (500 foi)	400	buc	49,80	59,76	19 920,00	23 904,00
27	Hirtie p/u birou Multicopy A3 80gsm (500 foi)	15	buc	96,05	115,26	1 440,75	1 728,90
28	Hirtie colorata A4 Paperline RAINBOW-MIX 80gr, PASTEL	2	buc	41,60	49,92	83,20	99,84
29	Bloc hartie p/u flipchart in patratele Buromax (20 foi)	8	buc	38,10	45,72	304,80	365,76
30	Cub din hirtie pentru notițe OfficeLine, 90x90x90 mm, alba	70	buc	15,30	18,36	1 071,00	1 285,20
31	Cub din hirtie pentru notițe OfficeLine RAINBOW, 90x90x45 mm	6	buc	10,30	12,36	61,80	74,16
32	Mapa din carton dens cu sina din metal,360 gr/m2	850	buc	1,65	1,98	1 402,50	1 683,00
33	Mapa din plastic cu sine metalica HELLOI, albastra	20	buc	9,50	11,40	190,00	228,00
34	Mapa din plastic cu sina metalica HELLOI, neagra	30	buc	9,50	11,40	285,00	342,00
35	Mapa-coltar A4 HELLOI, transparenta	50	buc	1,10	1,32	55,00	66,00
36	Biblioraft A4/70 mm, HELLOI, ALBASTRU	56	buc	16,55	19,86	926,80	1 112,16
37	Biblioraft A4/70 mm, HELLOI, NEGRU	25	buc	16,55	19,86	413,75	496,50
38	Biblioraft A4/50 mm, HELLOI, NEGRU	25	buc	16,55	19,86	413,75	496,50
39	Mapa-plic A4 "My Clear Bag" 18, cu buton, ROD	60	buc	1,70	2,04	102,00	122,40
40	Mapa cu sina din plastic HELLO 110/140 mkm, 2 gauri, albastru	130	buc	1,30	1,56	169,00	202,80
41	Mapa cu sina din plastic 110/140 mkm, 2 gauri, sura	20	buc	2,90	3,48	58,00	69,60
42	Mapa din plastic cu sina OfficeLine 120/140 mkm, 2 gauri, ALB	50	buc	1,65	1,98	82,50	99,00
43	Marker GRANIT M160 pentru flipchart, albastru	21	buc	5,00	6,00	105,00	126,00
44	Marker GRANIT M160 pentru flipchart, red	21	buc	5,00	6,00	105,00	126,00
45	Marker GRANIT M160 pentru flipchart, verde	21	buc	5,00	6,00	105,00	126,00
46	Marker GRANIT M160 pentru flipchart, negru	31	buc	5,00	6,00	155,00	186,00
47	Marker GRANIT M854, p/u CD/DVD, 0.4 mm, negru	10	buc	5,40	6,48	54,00	64,80
48	Tabla flipchart-magnet, tripod, 70x100cm	3	buc	516,10	619,32	1 548,30	1 857,96
49	Textmarker PIANO Hi- Glow, varf tesit, roz	20	buc	3,10	3,72	62,00	74,40
50	Textmarker PIANO Hi- Glow, varf tesit, galben	30	buc	3,10	3,72	93,00	111,60
51	Textmarker PIANO Hi- Glow, varf tesit, verde	21	buc	3,10	3,72	65,10	78,12
52	Pix cu bila ErichKrause 0,7 mm R-301 Original Stick, albastru	360	buc	1,55	1,86	558,00	669,60
53	Pix cu gel ErichKrause 0,5 mm R-301 ORIGINAL, albastru	20	buc	2,65	3,18	53,00	63,60
54	Pix cu bila ErichKrause R-301 Orange Stick, 43195 negru 0,7mm	60	buc	1,25	1,50	75,00	90,00
55	Pix cu gel ErichKrause 0,5 mm R-301 ORIGINAL, negru	45	buc	2,40	2,88	108,00	129,60
56	Pix cu bila ErichKrause R-301 Orange Stick, rosu 0,7mm	69	buc	1,30	1,56	89,70	107,64
57	Pix cu bila ErichKrause R-301 Orange Stick, verde 0,7mm	40	buc	1,30	1,56	52,00	62,40
58	Pix cu gel ErichKrause 0,5 mm R-301 Magic Gel, albastru	5	buc	7,20	8,64	36,00	43,20

59	Pix cu gel ErichKrause 0,5 mm R-301 Magic Gel, negru cu cern. care se sterge	5	buc	7,20	8,64	36,00	43,20
60	Plic C4 SLK, 229x324	350	buc	0,65	0,78	227,50	273,00
61	Radiera MILAN 430, patrat, seria "Miga de pan", cauciuc sintetic	61	buc	1,55	1,86	94,55	113,46
62	Rigla din plastic, colorata, 30 cm.	34	buc	1,00	1,20	34,00	40,80
63	Banda adezive de hartie OfficeLine 48mm x 20m	2	buc	7,40	8,88	14,80	17,76
64	Banda adeziva p/u impachetare OfficeLine, 48mm x 90m, transparent	50	buc	8,20	9,84	410,00	492,00
65	Banda adeziva 24 mm x 30 m OfficeLine, transparent	26	buc	1,50	1,80	39,00	46,80
66	Banda adeziva 12mm x 30m, OfficeLine, transparent	38	buc	0,75	0,90	28,50	34,20
67	Set de suport-uri pentru documente 3 sectii, din metal, negru	4	buc	70,00	84,00	280,00	336,00
68	Servetele p/u curatirea tehnicii, suprafetelor din plastic si mobile BUROMAX (100buc)	39	buc	30,00	36,00	1 170,00	1 404,00

Total lei

42 304,90 50 765,85

Cu Stima,

Director vanzari corporative:

Didenco Ruslan

(+373) 602-02-376

(+373) 796-56-126

